
Prisliste Norge

Innledning

Prisene til MINI Charging avhenger av den maksimale ladehastigheten. 

MINI Charging särskiljer följande laddningshastigheter:

AC – vekselstrøm (normal lading)
DC – likestrøm (hurtiglading)
HPC – high power charging (ultrahurtig lading)

Informasjon om maksimal ladekapasitet for hver ladestasjon finnes på MINI Charging hjemmeside og
MINI app.

Legg merke til at avregningsenhetene for lading på offentlig sted, kan være ulike på grunn av regulatoriske
krav i de enkelte, europeiske land. Det skilles mellom en avregning i kWh, tid (per påbegynt minutt) eller hver
enkelt lading.
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MINI Charging

Prisene som gjelder for en enkelt lading på den aktuelle ladestasjonen, kan være gjenstand for endringer.
Prisene for en enkelt lading på den aktuelle ladestasjonen finnes på MINI Charging nettstedet og i
MINI-appen. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Tariff: Active

Ladekostnader i hjemlandet

Ett år uten grunngebyr for kunder med nye elektriske MINI-biler. Kunder med en helelektrisk MINI mottar
også automatisk IONITY Plus-pakken fra platinapartneren IONITY Plus i ett år uten grunngebyr. Se de
attraktive vilkårene for IONITY Plus-pakken nedenfor. Bestill den aktive tariffen nå, og begynn å lade på en
enkel måte.

Grunngebyr til 14.01.2025

19,00 NOK / måned

fra 15.01.2025

55,00 NOK / måned
0,00 NOK / måned i 12 måneder med din nye elektriske MINI

AC-lading1) til 14.01.2025

4,29 NOK / kWh

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen (unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

4,39 NOK / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 1,00 NOK / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen (unntatt IONITY)

Mer Prisene hos operatøren Mer kan variere over tid og mellom
ladestedene. Gjeldende priser kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden til MINI Charging.

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere over tid og mellom
ladestedene. Gjeldende priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre foretrukne partnere
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Lad hos Recharge, Eviny og Mer Norway med prisene nedenfor: 

AC-lading 
3,50 NOK / kWh

DC-lading 
4,50 NOK / kWh

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 71,40 NOK

Grønn energi Med denne tariffen blir ladehendelser dekket av økostrøm. Finn ut mer
[https://mini-charging.com/web/mini-no/green-energy].

Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en enkelt lading på den aktuelle ladestasjonen, kan være gjenstand for endringer.
Prisene for en enkelt lading på den aktuelle ladestasjonen finnes på MINI Charging nettstedet og i
MINI-appen. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.
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Belgia AC-lading1) til 14.01.2025

0,42 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 300 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,59 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Allego og Electra med prisene
nedenfor: 

AC-lading 
0,39 EUR / kWh

DC-lading 
0,49 EUR / kWh 

etter 45 min 
0,25 EUR / min

Bulgaria AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser
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Danmark AC-lading1) til 14.01.2025

3,65 DKK / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,35 DKK / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

4,19 DKK / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,75 DKK / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos E.ON Drive Infrastructure og Clever
med prisene nedenfor: 

AC-lading 
3,99 DKK / kWh

09:00-22:00 etter 240 min 
1 DKK / min

DC-lading 
3,99 DKK / kWh 

etter 60 min 
2 DKK / min
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Estland AC-lading1) til 14.01.2025

0,30 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,55 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.
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Finland AC-lading1) til 14.01.2025

0,33 EUR / kWh

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,44 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,20 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Recharge med prisene nedenfor: 

AC-lading 
0,19 EUR / kWh

DC-lading 
0,25 EUR / kWh
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Frankrike AC-lading1) til 14.01.2025

0,40 EUR / kWh

til 14.01.2025 07:00 - 23:00 etter 180 minutter

+ 0,08 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY & Ville de Paris)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,60 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY & Ville de Paris)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Allego, Power Dot og Electra med
prisene nedenfor: 

AC-lading 
0,35 EUR / kWh

etter 30 min 
0,02 EUR / min

DC-lading 
0,45 EUR / kWh 

etter 45 min 
0,20 EUR / min
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Hellas AC-lading1) til 14.01.2025

0,27 EUR / kWh

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,35 EUR / kWh

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

Irland AC-lading1) til 14.01.2025

0,44 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,59 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.
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Italia AC-lading1) til 14.01.2025

0,53 EUR / kWh

til 14.01.2025 07:00 - 23:00 etter 180 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,73 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,20 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos EWIVA og Enel X Way med prisene
nedenfor: 

AC-lading 
0,49 EUR / kWh

07:00-23:00 etter 60 min 
0,10 EUR / min

DC-lading 
0,59 EUR / kWh 

etter 45 min 
0,20 EUR / min

Kroatia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser
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Latvia AC-lading1) til 14.01.2025

0,30 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,30 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Litauen AC-lading1) til 14.01.2025

0,25 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,35 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.
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Luxembourg AC-lading1) til 14.01.2025

0,44 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,60 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Aral pulse og Chargy med prisene
nedenfor: 

AC-lading 
0,39 EUR / kWh

DC-lading 
0,49 EUR / kWh 
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Nederland AC-lading1) til 14.01.2025

0,45 EUR / kWh

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,64 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos InCharge og bp pulse med prisene
nedenfor: 

AC-lading 
0,39 EUR / kWh

DC-lading 
0,49 EUR / kWh 

etter 45 min 
0,25 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Polen AC-lading1) til 14.01.2025

1,39 PLN / kWh

til 14.01.2025 etter 180 minutter

+ 0,40 PLN / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

2,29 PLN / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,50 PLN / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Power Dot med prisene nedenfor: 

AC-lading 
1,50 PLN / kWh

DC-lading 
2 PLN / kWh
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Portugal AC-lading1) til 14.01.2025

0,40 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 180 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,50 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos EDP Comercial, bp pulse og
Horizondistance, Unipessoal Lda med prisene
nedenfor: 

AC-lading 
0,29 EUR / kWh

etter 180 min 
0,05 EUR / min

DC-lading 
0,39 EUR / kWh 

etter 60 min 
0,10 EUR / min

Romania AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser
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Slovakia AC-lading1) til 14.01.2025

0,34 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,50 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Slovenia AC-lading1) til 14.01.2025

0,32 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,55 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,20 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.
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Spania AC-lading1) til 14.01.2025

0,32 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,05 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,45 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Endesa X Way, bp pulse, Grupo
EasyCharger og CEPSA med prisene nedenfor:

AC-lading 
0,29 EUR / kWh

DC-lading 
0,45 EUR / kWh

Storbritannia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser
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Sveits AC-lading1) til 14.01.2025

0,54 CHF / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,06 CHF / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,68 CHF / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,10 CHF / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos GOFAST og Groupe E / MOVE med
prisene nedenfor: 

AC-lading 
0,39 CHF / kWh

etter 60 min 
0,10 CHF / min

DC-lading 
0,49 CHF / kWh 

etter 60 min 
0,20 CHF / min
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Sverige AC-lading1) til 14.01.2025

4,45 SEK / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 0,45 SEK / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

5,99 SEK / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 1,20 SEK / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Recharge, Eviny, Mer Sweden og
E.ON Drive Infrastructure med prisene
nedenfor: 

AC-lading 
3,49 SEK / kWh

09:00-22:00 etter 240 min 
1 SEK / min

DC-lading 
4,50 SEK / kWh 

etter 45 min 
3,50 SEK / min
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Tsjekkia AC-lading1) til 14.01.2025

8,80 CZK / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 180 minutter

+ 2,00 CZK / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

14,00 CZK / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 5,00 CZK / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Prazska energetika og E.ON Drive
Infrastructure med prisene nedenfor: 

AC-lading 
9 CZK / kWh

etter 180 min 
2 CZK / min

DC-lading 
11,9 CZK / kWh 

etter 60 min 
2 CZK / min
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Tyskland AC-lading1) til 14.01.2025

0,46 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 180 minutter

+ 0,06 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY & EnBW)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,65 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 90 minutter

+ 0,20 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY & EnBW)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos Aral pulse, Allego, E.ON Drive
Infrastructure og Mer Germany med prisene
nedenfor: 

AC-lading 
0,35 EUR / kWh

08:00-20:00 etter 240 min 
0,06 EUR / min

DC-lading 
0,49 EUR / kWh 

etter 45 min 
0,10 EUR / min
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Ungarn AC-lading1) til 14.01.2025

125,00 HUF / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 240 minutter

+ 35,00 HUF / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

159,00 HUF / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 85,00 HUF / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.
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Østerrike AC-lading1) til 14.01.2025

0,46 EUR / kWh

til 14.01.2025 08:00 - 21:00 etter 150 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

DC-lading1) til 14.01.2025

0,68 EUR / kWh

til 14.01.2025 etter 60 minutter

+ 0,10 EUR / min

fra 15.01.2025

Fleksible priser
Ytterligere 30 % rabatt på "Flex"-tariffen
(unntatt IONITY)

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere
over tid og mellom ladestedene. Gjeldende
priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Fra 15.01.2025
Foretrukket partnernettverk

Dra nytte av attraktive faste priser hos våre
foretrukne partnere

Lad hos da emobil, EVN og Mer Austria med
prisene nedenfor: 

AC-lading 
0,39 EUR / kWh

etter 120 min 
0,10 EUR / min

DC-lading 
0,49 EUR / kWh 

etter 30 min 
0,10 EUR / min

Valgfri(e) pakke(r) som man kan abonnere på etter at
registreringen er ferdig:

IONITY Plus
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Ladeprisene i andre land kan avvike fra dette og rette seg etter de prisene som til enhver tid gjelder på
ladetidspunktet. Disse prisene finner du i appen.

IONITY-pakken har en startperiode på 1 måned. Deretter løper den i en ubestemt periode og kan sies opp av
kunden med virkning frem til avtalens kvalifiseringsdato. Kvalifiseringsdatoen for avtalen betyr den dagen i
måneden som kommer før dagen som tilsvarer datoen da pakken ble bestilt. Hvis for eksempel
IONITY-pakken ble bestilt den syvende dagen i en måned, er kvalifiseringsdatoen den sjette dagen i de
følgende månedene. Hvis den respektive datoen ikke finnes i en spesiell måned, er kvalifiseringsdatoen den
siste dagen i den måneden. Digital Charging Solutions GmbH, selskapet bak MINI Charging, kan si opp
IONITY-pakken med en oppsigelsestid på én måned (a) med virkning til kvalifiseringsdatoen for avtalen eller
(b) til slutten av en kalendermåned. Dessuten opphører IONITY-pakken automatisk hvis ladeavtalen sies opp.

Grunngebyr 73,00 NOK / måned 

HPC-lading 3,50 NOK / kWh
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MINI Charging

Prisene som gjelder for en enkelt lading på den aktuelle ladestasjonen, kan være gjenstand for endringer.
Prisene for en enkelt lading på den aktuelle ladestasjonen finnes på MINI Charging nettstedet og i
MINI-appen. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Tariff: Flex

Ladekostnader i hjemlandet

Lad din elektriske MINI enkelt i et av de største ladenettverkene med ditt MINI Charging-kort eller
MINI-appen. Bruk din valgte ladestasjonsoperatør fleksibelt på personlige vilkår. Se de attraktive vilkårene
for IONITY Plus-pakken nedenfor.

Grunngebyr 0,00 NOK / måned

AC-lading1) Fleksible priser

DC-lading1) Fleksible priser

Mer Prisene hos operatøren Mer kan variere over tid og mellom
ladestedene. Gjeldende priser kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden til MINI Charging.

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere over tid og mellom
ladestedene. Gjeldende priser kan ses før lading på kartet i MINI appen
eller på nettsiden til MINI Charging.

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 71,40 NOK

Grønn energi Med denne tariffen blir ladehendelser dekket av økostrøm. Finn ut mer
[https://mini-charging.com/web/mini-no/green-energy].

Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en enkelt lading på den aktuelle ladestasjonen, kan være gjenstand for endringer.
Prisene for en enkelt lading på den aktuelle ladestasjonen finnes på MINI Charging nettstedet og i
MINI-appen. Gjør deg kjent med gjeldende priser for du begynner ladingen.

Belgia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Bulgaria AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser
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Danmark AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Estland AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Finland AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Frankrike AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Hellas AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Irland AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Italia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Kroatia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Latvia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Litauen AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Luxembourg AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Nederland AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Polen AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Portugal AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Romania AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser
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Slovakia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Slovenia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Spania AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Storbritannia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Sveits AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Sverige AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Tsjekkia AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Tyskland AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Ungarn AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Østerrike AC-lading Fleksible priser

DC-lading Fleksible priser

Valgfri(e) pakke(r) som man kan abonnere på etter at
registreringen er ferdig:

IONITY Plus
Ladeprisene i andre land kan avvike fra dette og rette seg etter de prisene som til enhver tid gjelder på
ladetidspunktet. Disse prisene finner du i appen.

IONITY-pakken har en startperiode på 1 måned. Deretter løper den i en ubestemt periode og kan sies opp av
kunden med virkning frem til avtalens kvalifiseringsdato. Kvalifiseringsdatoen for avtalen betyr den dagen i
måneden som kommer før dagen som tilsvarer datoen da pakken ble bestilt. Hvis for eksempel
IONITY-pakken ble bestilt den syvende dagen i en måned, er kvalifiseringsdatoen den sjette dagen i de
følgende månedene. Hvis den respektive datoen ikke finnes i en spesiell måned, er kvalifiseringsdatoen den
siste dagen i den måneden. Digital Charging Solutions GmbH, selskapet bak MINI Charging, kan si opp
IONITY-pakken med en oppsigelsestid på én måned (a) med virkning til kvalifiseringsdatoen for avtalen eller
(b) til slutten av en kalendermåned. Dessuten opphører IONITY-pakken automatisk hvis ladeavtalen sies opp.
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Grunngebyr 73,00 NOK / måned 

HPC-lading 3,50 NOK / kWh
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Alle priser er inkludert mva.
1) Prisene som vises som "fleksible priser", varierer avhengig av operatøren av ladestasjonen og kan endres. Tilleggsavgifter, for eksempel øktavgifter,
blokkeringsavgift eller andre tidsbaserte avgifter, kan påløpe på enkelte ladestasjoner. Den gjeldende prisen, <u>pluss</u> eventuelle tilleggsavgifter, vises
på en valgt ladestasjon i kartet i MINI-appen eller på nettstedet MINI Charging og kan kontrolleres direkte før du starter en ladeøkt.
2) Kontrakten for ladetjenesten har ubestemt varighet og kan når som helst sies opp av kunden til kontrakten utløper, med en oppsigelsesfrist på maksimalt
en måned.

Avregning for ladingene

Avregningen for de ulike gebyrene for ladingen baserer seg på den tilsvarende tariffen per minutt (per
påbegynt minutt), per kWh eller per lading. Ladingen begynner når kjøretøyet kobles til ladestasjonen og
slutter når tilkoblingen adskilles. Du kan også lade opp bilen gratis ved hjelp av MINI Charging-tjenesten ved
gratis ladestasjoner.

Alle priser inkl. MVA. Med forbehold om endringer og feil. 
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